[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

        АТКАРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

     АТКАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Сороковое  внеочередное заседание

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

От 28.11.2025 №419
г. Аткарск

	О внесении изменений и дополнений в решение Аткарского муниципального Собрания от 30.11.2018г. № 57 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Аткарского муниципального района до 2030 года»

В соответствии с Уставом Аткарского муниципального района, Аткарское муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Аткарского муниципального Собрания от 30.11.2018г. № 57 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Аткарского муниципального района до 2030 года» следующие изменения и дополнения:

1.1. наименование изложить в следующей редакции «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Аткарского муниципального района Саратовской области до 2030 года и на перспективу до 2036 года»;

1.2. пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

- «Утвердить Стратегию социально-экономического развития Аткарского муниципального района Саратовской области до 2030 года и на перспективу до 2036 года»;

1.3. приложение к решению Аткарского муниципального Собрания от 30.11.2018г. № 57 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Аткарского муниципального района до 2030 года» изложить в новой редакции, согласно приложению к данному решению.

2. Решения от 27.08.2020г. № 388 «О внесении дополнений в решение Аткарского муниципального Собрания от 30.11.2018г. № 57 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Аткарского муниципального района до 2030 года», от 26.02.2024г. № 125 «О внесении изменений и дополнений в решение Аткарского муниципального Собрания от 30.11.2018г. № 57 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Аткарского муниципального района до 2030 года» признать утратившими силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджетно-финансового процесса, имущественных и земельных отношений, вопросам местного самоуправления.

Врип главы муниципального района                                         А.А. Глухов
Секретарь Аткарского

муниципального Собрания                                                             Е.В. Морозова